
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO   
Premesso che 

 

- l’ufficio Risorse materiali, acquisito il fabbisogno per l’anno corrente dalle strutture 

territorialmente dipendenti da questa Direzione regionale, deve procedere 

all’acquisto di una fornitura di toner per la stampante HP Officejet PRO X451DW 

per le Direzioni provinciali di Cagliari ed Oristano.; 

- tale modello di cartuccia non è presente tra i modelli per la fornitura dei quali questo 

ufficio ha in corso un contratto quadro con scadenza prevista a settembre 2018; 

- per questa tipologia di toner è presente la convenzione Consip Stampanti 13 lotto 4 

utilizzata dall’Ufficio Sistemi e infrastrutture della Direzione Centrale per l’acquisto 

di alcune macchine assegnate agli uffici dell’Agenzia delle Entrate;  

- visti i chiarimenti  forniti dal suddetto Ufficio centrale con nota nr. 0163517, sulla 

possibilità di acquisto di toner per questi nuovi modelli di stampanti mediante 

adesione alla medesima convenzione; 

Tanto premesso, verificata la disponibilità delle risorse finanziarie presenti sul budget 

assegnato a questa Direzione regionale; tenuto conto che trattandosi di fornitore 

aggiudicatario di Convenzione Consip i cui requisiti a contrarre con la PA sono già stati 

verificati in fase concorsuale;  in base alle attribuzioni conferitegli con l’atto di delega dal 

Direttore regionale, nonché a quanto previsto dalle norme statutarie, dal Regolamento di 

Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale  

 

DETERMINA 
 

l’affidamento della fornitura di 59 cartucce di toner per le stampanti HP Officejet PRO 

X451DW per l’importo complessivo di € 3.380,35 oltre IVA mediante l’emissione 

dell’ordine nr. 4023983 cui è associato il codice CIG ZDA2131D74. 

 La stipula del contratto avverrà in modalità telematica mediante scambio e firma 

digitale degli atti generati dalla procedura. 

 Per le attività sul Mercato Elettronico (invio OdA e firma digitale degli atti) è 

delegata per il dirigente ad interim, Direttore regionale Carmelo Rau, il funzionario delegato 

Floriana Diana, registrata al Mercato Elettronico come Punto Ordinante Delegato della 

Direzione Regionale della Sardegna. 

 

                per il Dirigente ad interim 

                           Carmelo Rau  

                              il Funzionario delegato 

                         Floriana Diana 

 

          Firmato digitalmente 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0002114.14-12-2017-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

